EDITAL Nº 55, DE 28 DE MAIO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024,
retificado parcialmente pelo Edital n° 27, de 26-02-2024, torna público que foram convocados para vagas
temporárias os seguintes candidatos, contudo, optaram pela desistência da vaga ou reposicionamento
para o final da lista de classificação, na forma dos itens 8.3 e 8.5, do edital de abertura:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

28 Marina Potrich Rodrigues Final da lista

30 Marcelo Luis Rossi Final da lista

31 Jovana Colferai Final da lista

MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

24 Ivorlan Amaral de Farias  Desistência

CIÊNCIAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

8 Sandra Delazzeri Final da lista

9 Marcia Andreia Reus Paesi Final da lista

GEOGRAFIA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

7 Gabriel Augusto Garcia Final da lista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 28 de maio de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 28 de maio de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo